
決勝 5月25日 11:40

大会記録(GR)                    14.36 

風速 +0.7

 1 坪倉  璃典(6) 庄原AC     14.83 
ﾂﾎﾞｸﾗ ﾘﾂ

 2 黒野  武之(6) 庄原AC     14.97 
ｸﾛﾉ ﾀｹﾕｷ

 3 黒野  真之(6) 庄原AC     15.14 
ｸﾛﾉ ｻﾅﾕｷ

 4 中曽  瑛太(6) 庄原AC     15.15 
ﾅｶｿ ｴｲﾀ

5  5102

7  5104

6  5103

4  5101

小学生男子６年

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

9



決勝 5月25日 10:30

國利  育叶(6) 庄原AC  3.76(+0.3)       29.43   1484
ｸﾆﾄｼ ｲｸﾄ     826     658      1
本田  凛仁(6) 庄原AC  3.26(-1.2)       17.02   1092
ﾎﾝﾀﾞ ﾘﾝﾄ     686     406      2
長谷  祐規(5) 庄原AC  2.53(+1.9)       19.69    942
ﾅｶﾞﾀﾆ ﾋﾛｷ     482     460      3
松永  謡(6) 庄原AC DNS DNS
ﾏﾂﾅｶﾞ ｳﾀｲ
石田  真聖(6) 庄原AC DNS DNS
ｲｼﾀﾞ ﾏｻﾄ
小滝  元翔(5) 庄原AC DNS DNS
ｵﾀﾞｷ ｹﾞﾝﾄ

決勝 5月25日 11:00

國利  育叶(6) 庄原AC   3.72   3.76     3.76 (+0.3)
ｸﾆﾄｼ ｲｸﾄ   -0.4   +0.3         826
本田  凛仁(6) 庄原AC   3.26   3.20     3.26 (-1.2)
ﾎﾝﾀﾞ ﾘﾝﾄ   -1.2   +0.8         686
長谷  祐規(5) 庄原AC   2.41   2.53     2.53 (+1.9)
ﾅｶﾞﾀﾆ ﾋﾛｷ   +0.1   +1.9         482
松永  謡(6) 庄原AC               DNS
ﾏﾂﾅｶﾞ ｳﾀｲ                   
石田  真聖(6) 庄原AC               DNS
ｲｼﾀﾞ ﾏｻﾄ                   
小滝  元翔(5) 庄原AC               DNS
ｵﾀﾞｷ ｹﾞﾝﾄ                   

決勝 5月25日 10:30

國利  育叶(6) 庄原AC 　25.95 　29.43 　29.43
ｸﾆﾄｼ ｲｸﾄ    658
長谷  祐規(5) 庄原AC  　× 　19.69 　19.69
ﾅｶﾞﾀﾆ ﾋﾛｷ 　 460
本田  凛仁(6) 庄原AC 　11.58 　17.02 　17.02
ﾎﾝﾀﾞ ﾘﾝﾄ 　 406
松永  謡(6) 庄原AC               DNS
ﾏﾂﾅｶﾞ ｳﾀｲ                   
石田  真聖(6) 庄原AC               DNS
ｲｼﾀﾞ ﾏｻﾄ                   
小滝  元翔(5) 庄原AC               DNS
ｵﾀﾞｷ ｹﾞﾝﾄ                   

6  5110

3  5107

4  5108

2 5  5109

3 1  5105

記録 備考

1 2  5106

小学生男子

コンバインドＢ　ジャベリックボール投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

小学生男子

コンバインドＢ

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 L.J ジャベリッ
総合得点

順位
 5106

 5105

 5109

 5107

 5108

 5110

小学生男子

コンバインドＢ　走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 2  5106

2 1  5105

3 5  5109

6  5110

3  5107

4  5108
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決勝 5月25日 13:20

大会記録(GR)                    12.31  

[ 1組] 風速 +0.0 [ 2組] 風速 -0.5

 1 棟山  稟登(1) 口和     13.16  1 中村  隼翔(1) 県立三次     14.29 
ﾑﾈﾔﾏ ﾘﾝﾄ ﾅｶﾑﾗ ﾊﾔﾄ

 2 大場  次悦(1) 西城A     14.12  2 髙柴  祥太郎(1) 東城B     14.29 
ｵｵﾊﾞ ﾁｶﾗ ﾀｶｼﾊﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ

 3 井澤  海夢(1) 東城A     14.29  3 矢野  颯(1) 庄原B     14.37 
ｲｻﾞﾜ ｶｲﾑ ﾔﾉ ｿﾖｷﾞ

 4 片山  航大(1) 庄原A     14.41  4 小林  優人(1) 東城B     15.24 
ｶﾀﾔﾏ ｺｳﾀﾞｲ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ

 5 田盛  友埜(1) 西城A     14.41  5 吉村  颯太(1) 八次A     15.72 
ﾀﾓﾘ ﾄﾓﾔ ﾖｼﾑﾗ ｿｳﾀ

 6 名越  悦二(1) 東城A     14.56  6 荒尾  怜(1) 東城C     17.06 
ﾅｺﾞｼ ｴﾂｼﾞ ｱﾗｵ ﾚｲ

 7 藤谷  太一(1) 庄原B     15.14  7 河口  海斗(1) 八次B     17.22 
ﾌｼﾞﾀﾆ ﾀｲﾁ ｶﾜｸﾞﾁ ｶｲﾄ

  沼田  篤希(1) 庄原A       8 小山  巧登(1) 塩町     17.96 
ﾇﾏﾀ ｱﾂｷ ｺﾔﾏ ﾀｸﾄ

  本山  斗騎(1) 八次A      
ﾓﾄﾔﾏ ﾄｷ

   1 棟山  稟登(1) 口和     13.16 (+0.0)   1   1
   2 大場  次悦(1) 西城A     14.12 (+0.0)   1   2
   3 井澤  海夢(1) 東城A     14.29 (+0.0)   1   3
   4 中村  隼翔(1) 県立三次     14.29 (-0.5)   2   1
   5 髙柴  祥太郎(1) 東城B     14.29 (-0.5)   2   2
   6 矢野  颯(1) 庄原B     14.37 (-0.5)   2   3
   7 片山  航大(1) 庄原A     14.41 (+0.0)   1   4
   8 田盛  友埜(1) 西城A     14.41 (+0.0)   1   5
   9 名越  悦二(1) 東城A     14.56 (+0.0)   1   6
  10 藤谷  太一(1) 庄原B     15.14 (+0.0)   1   7
  11 小林  優人(1) 東城B     15.24 (-0.5)   2   4
  12 吉村  颯太(1) 八次A     15.72 (-0.5)   2   5
  13 荒尾  怜(1) 東城C     17.06 (-0.5)   2   6
  14 河口  海斗(1) 八次B     17.22 (-0.5)   2   7
  15 小山  巧登(1) 塩町     17.96 (-0.5)   2   8
    沼田  篤希(1) 庄原A          DNS   1    
    本山  斗騎(1) 八次A          DNS   1    

１年男子

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  8177 9  8321

1  8150 6  8103

2  8112 5  8153

7  8114 7  7967

5  8104 4  8151

3  8105 8  7969

8  8154 3  8149

DNS
9  7966

DNS

１年男子

6  8106 2  7998

組 順位
 8177
 8112
 8150
 8321

１００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

 8151
 7967
 8149
 7969
 7998
 8106

 8153
 8103
 8104
 8114
 8154
 8105

 7966



決勝 5月25日 12:30

大会記録(GR)                  4:43.52  

 1 大場  次悦(1) 西城A   5:15.53 
ｵｵﾊﾞ ﾁｶﾗ

 2 玉井  大輝(1) 十日市A   5:27.74 
ﾀﾏｲ ﾀﾞｲｷ

 3 山田  瑛大(1) 八次A   5:32.75 
ﾔﾏﾀﾞ ｴｲﾀ

 4 小滝  大翔(1) 口和   5:38.67 
ｵﾀﾞｷ ﾀｲｶﾞ

 5 小山  巧登(1) 塩町   5:45.18 
ｺﾔﾏ ﾀｸﾄ

 6 林  瑛太(1) 東城A   5:47.01 
ﾊﾔｼ ｴｲﾀ

 7 吉岡  虎汰(1) 東城A   5:47.87 
ﾖｼｵｶ ｺｳﾀ

 8 平迫  謙二郎(1) 西城A   5:55.93 
ﾋﾗｻｺ ｹﾝｼﾞﾛｳ

  丸田  夏芽(1) 県立三次      
ﾏﾙﾀ ﾅﾂﾒ

ラップタイム

9  8112

6  7938

１年男子

１５００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  7998

8  8152

7  7968

3  8178

DNS

距離 ナンバー 時間

4  8155

5  8118

400ｍ 5  8118 1,20.
800ｍ 6  7938 2,51.

2  8322

1000ｍ 9  8112 3,37.
1200ｍ 9  8112 4,17.



決勝 5月25日 14:20

大会記録(GR)                    51.0  

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 東城中学校A  8151 小林  優人(1)     55.48 

ﾄｳｼﾞｮｳﾁｭｳｶﾞｯｺｳＡ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ
 8150 井澤  海夢(1)

ｲｻﾞﾜ ｶｲﾑ
 8153 髙柴  祥太郎(1)

ﾀｶｼﾊﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ
 8154 名越  悦二(1)

ﾅｺﾞｼ ｴﾂｼﾞ
 2   6 庄原中学校A  8104 片山  航大(1)     56.13 

ｼｮｳﾊﾞﾗﾁｭｳｶﾞｯｺｳＡ ｶﾀﾔﾏ ｺｳﾀﾞｲ
 8103 矢野  颯(1)

ﾔﾉ ｿﾖｷﾞ
 8105 藤谷  太一(1)

ﾌｼﾞﾀﾆ ﾀｲﾁ
 8106 沼田  篤希(1)

ﾇﾏﾀ ｱﾂｷ
    4 八次中Ａ      

ﾔﾂｷﾞﾁｭｳA DNS

１年男子

４×１００ｍ

決勝



決勝 5月25日  9:45

大会記録(GR)                    5.11  

 ３回の
 最高記録

沼田  篤希(1) 庄原A   4.24   4.31   4.37    4.37   4.28   4.19   4.31    4.37 
ﾇﾏﾀ ｱﾂｷ   -0.4   +0.2    0.0     0.0   +0.9   -0.4    0.0     0.0
田盛  友埜(1) 西城A   3.99   4.23   4.08    4.23   4.19   3.77   4.16    4.23 
ﾀﾓﾘ ﾄﾓﾔ   -0.1   +1.7   +0.5    +1.7   +1.0   -0.2   +1.4    +1.7
矢野  颯(1) 庄原B   3.78   3.90   4.03    4.03   3.99   3.82   3.71    4.03 
ﾔﾉ ｿﾖｷﾞ   -0.9   +1.0   +0.3    +0.3   +1.8    0.0   +2.3    +0.3
小林  優人(1) 東城B   3.83   3.82    x    3.83   3.57   3.95   3.83    3.95 公認 3.83
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ   +1.3   +1.0          +1.3   +0.7   +2.3   +0.1    +2.3 (+1.3)
片山  航大(1) 庄原A   3.56   3.59   3.92    3.92   3.72   3.71   3.81    3.92 
ｶﾀﾔﾏ ｺｳﾀﾞｲ   +0.2   -0.2   +1.6    +1.6   +0.7   +1.1   -0.6    +1.6
藤谷  太一(1) 庄原B   3.21   3.36   3.45    3.45   3.12   3.44   3.05    3.45 
ﾌｼﾞﾀﾆ ﾀｲﾁ   +0.4   +1.3   +1.1    +1.1   -0.3   +1.3   -0.8    +1.1
小滝  大翔(1) 口和    x   3.26   3.19    3.26   3.19   3.26   3.18    3.26 
ｵﾀﾞｷ ﾀｲｶﾞ         +0.8   +0.9    +0.8   +0.8   +1.6   +0.3    +0.8
荒尾  怜(1) 東城C   2.64   3.09   2.53    3.09   2.47   3.03   2.60    3.09 
ｱﾗｵ ﾚｲ   +1.5   +0.1   +0.3    +0.1   +2.1   +3.3   +0.7    +0.1
髙柴  祥太郎(1) 東城B   2.61    x   3.01    3.01             3.01 
ﾀｶｼﾊﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ   +0.7         +1.6    +1.6                      +1.6
荒木  柊哉(1) 西城A    x    x   2.80    2.80             2.80 
ｱﾗｷ ｼｭｳﾔ               +0.4    +0.4                      +0.4

１年男子

走幅跳

決勝

備考

1 8  8106

2 4  8114

-2- -3- -4- -5- -6- 記録順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

5 10  8104

6 9  8105

3 7  8103

4 6  8151

9 5  8153

10 3  8111

7 2  8178

8 1  8149



決勝 5月25日 13:40

大会記録(GR)                    12.26  

[ 1組] 風速 +0.1 [ 2組] 風速 +0.6

 1 坪倉  瑠快(2) 東城A     11.94  1 安長  隼(2) 塩町     12.52 
ﾂﾎﾞｸﾗ ﾙｶ ﾔｽﾅｶﾞ ﾊﾔﾄ

 2 近藤  千滉(2) 庄原A     12.75  2 島田  颯斗(2) 作木     13.23 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾁﾋﾛ ｼﾏﾀﾞ ﾊﾔﾄ

 3 草岡  蒼汰(2) 西城A     13.43  3 藤井  翔太(2) 十日市A     13.50 
ｸｻｵｶ ｿｳﾀ ﾌｼﾞｲ ｼｮｳﾀ

 4 大場  悠央(2) 西城A     13.70  4 上岡  丈竜(2) 八次A     13.86 
ｵｵﾊﾞ ﾕｳﾏ ｶﾐｵｶ ﾏｺﾄ

 5 宮尾  羽琉(2) 東城B     14.00  5 堀井  幹永(2) 塩町     14.14 
ﾐﾔｵ ﾊﾙ ﾎﾘｲ ｶﾝｴｲ

 6 光森  夢斗(2) 庄原B     14.11  6 伊藤  群晴(2) 三次     14.23 
ﾐﾂﾓﾘ ﾕﾒﾄ ｲﾄｳ ｸﾞﾝｾｲ

 7 白根    柊治(2) 比和     18.91  7 一力  誠(2) 八次A     14.88 
ｼﾗﾈ ｼｭｳｼﾞ ｲﾁﾘｷ ｼｭｳﾔ

  鳥海  陽翠(2) 庄原A       8 臺  哲哉(2) 三次     15.13 
ﾄﾘｳﾐ ﾖｳｽｲ ﾀﾞｲ ﾃﾂﾔ

  佐藤  優粋(2) 東城A      
ｻﾄｳ ﾕｳｷ

   1 坪倉  瑠快(2) 東城A     11.94 (+0.1)   1   1
   2 安長  隼(2) 塩町     12.52 (+0.6)   2   1
   3 近藤  千滉(2) 庄原A     12.75 (+0.1)   1   2
   4 島田  颯斗(2) 作木     13.23 (+0.6)   2   2
   5 草岡  蒼汰(2) 西城A     13.43 (+0.1)   1   3
   6 藤井  翔太(2) 十日市A     13.50 (+0.6)   2   3
   7 大場  悠央(2) 西城A     13.70 (+0.1)   1   4
   8 上岡  丈竜(2) 八次A     13.86 (+0.6)   2   4
   9 宮尾  羽琉(2) 東城B     14.00 (+0.1)   1   5
  10 光森  夢斗(2) 庄原B     14.11 (+0.1)   1   6
  11 堀井  幹永(2) 塩町     14.14 (+0.6)   2   5
  12 伊藤  群晴(2) 三次     14.23 (+0.6)   2   6
  13 一力  誠(2) 八次A     14.88 (+0.6)   2   7
  14 臺  哲哉(2) 三次     15.13 (+0.6)   2   8
  15 白根    柊治(2) 比和     18.91 (+0.1)   1   7
    鳥海  陽翠(2) 庄原A          DNS   1    
    佐藤  優粋(2) 東城A          DNS   1    

２年男子

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  8144 5  7993

6  8125 7  7933

大会新
5  8094 6  7813

2  8145 4  7996

7  8124 3  7964

9  8238 2  7963

8  8097 8  7903

DNS
3  8143

DNS

２年男子

1  8098 9  7902

組 順位
 8144 大会新
 7993
 8094

１００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

 8097
 7996
 7903
 7963
 7902
 8238

 7813
 8125
 7933
 8124
 7964
 8145

 8098
 8143



決勝 5月25日 12:45

大会記録(GR)                  4:35.16 

 1 内海  元太(2) 庄原A   4:40.06 
ｳﾂﾐ ｹﾞﾝﾀ

 2 森永  隆真(2) 口和   4:43.06 
ﾓﾘﾅｶﾞ ﾘｭｳｼﾝ

 3 山本  望史(2) 西城A   4:53.29 
ﾔﾏﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ

 4 川上  市路(2) 口和   4:53.35 
ｶﾜｶﾐ ｲﾁﾛ

 5 桂藤  彪河(2) 十日市A   5:00.53 
ｹｲﾄｳ ﾋｭｳｶﾞ

 6 竹岡  志道(2) 十日市A   5:02.35 
ﾀｹｵｶ ｼﾄﾞｳ

 7 長久  凌駕(2) 塩町   5:03.59 
ﾅｶﾞﾋｻ ﾘｮｳｶﾞ

 8 木藤  翔太(2) 塩町   5:07.43 
ｷﾄｳ ｼｮｳﾀ

 9 荒木  陽成(2) 西城A   5:10.61 
ｱﾗｷ ﾖｳｾｲ

10 大場  悠央(2) 西城A   5:13.11 
ｵｵﾊﾞ ﾕｳﾏ

11 小田    健太(2) 比和   5:22.81 
ｵﾀﾞ ｹﾝﾀ

12 岩田  勇真(2) 八次A   5:46.85 
ｲﾜﾀ ﾕｳﾏ

13 大倉  拓真(2) 西城B   6:27.01 
ｵｵｸﾗ ﾀｸﾏ

14 田中    柊平(2) 高野   6:41.16 
ﾀﾅｶ  ｼｭｳﾍｲ

  峰  風雅(2) 塩町      
ﾐﾈ ﾌｳｶﾞ

  長谷川  虎太朗(2)高野      
ﾊｾｶﾞﾜ  ｺﾀﾛｳ

ラップタイム

２年男子

１５００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名

7 18142

10  8175

記録／備考
14  8092

16  8176

15  7995

12  7994

13  7931

11  7932

9  8234

5  7962

4  8121

8  8124

1  7997
DNS

3  8212

6  8123

2  8209

800ｍ 14  8092 2,29.
1000ｍ 14  8092 3,10.

DNS

距離 ナンバー 時間
400ｍ 14  8092 1,10.

1200ｍ 14  8092 3,48.



決勝 5月25日 14:00

大会記録(GR)                    11.4  

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 +2.5

 1 和田  琳(3) 総領     11.79  1 足利  樹(3) 作木     12.23 
ﾜﾀﾞ ﾘﾝ ｱｼｶｶﾞ ｲﾂｷ

 2 近藤  佳由(3) 庄原A     12.55  2 坂本  太一(3) 十日市A     12.29 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾖｼﾕｷ ｻｶﾓﾄ ﾀｲﾁ

 3 松井  翔吾(3) 庄原A     12.58  3 佐々木　潤斗(3) 吉舎     12.68 
ﾏﾂｲ ｼｮｳｺﾞ ｻｻｷ　ｼﾞｭﾝﾄ

 4 小林  海人(3) 東城A     12.90  4 松島  煌(3) 十日市B     13.39 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ ﾏﾂｼﾏ ｺｳ

 5 田邉  裕貴(3) 東城A     13.32  5 寺澤  龍基(3) 八次B     13.87 
ﾀﾅﾍﾞ ﾋﾛｷ ﾃﾗｻﾜ ﾘｭｳｷ

 6 松下    玲旺(3) 比和     14.95  6 佐々木　友翼(3) 吉舎     14.17 
ﾏﾂｼﾀ ﾚｵ ｻｻｷ ﾕｳｽｹ

  松本  玲偉(3) 十日市B      
ﾏﾂﾓﾄ ﾚｲ

  内藤  誠太(3) 三次      
ﾅｲﾄｳ ｾｲﾀ

   1 和田  琳(3) 総領     11.79 (+0.5)   1   1
   2 足利  樹(3) 作木     12.23 (+2.5)   2   1
   3 坂本  太一(3) 十日市A     12.29 (+2.5)   2   2
   4 近藤  佳由(3) 庄原A     12.55 (+0.5)   1   2
   5 松井  翔吾(3) 庄原A     12.58 (+0.5)   1   3
   6 佐々木　潤斗(3) 吉舎     12.68 (+2.5)   2   3
   7 小林  海人(3) 東城A     12.90 (+0.5)   1   4
   8 田邉  裕貴(3) 東城A     13.32 (+0.5)   1   5
   9 松島  煌(3) 十日市B     13.39 (+2.5)   2   4
  10 寺澤  龍基(3) 八次B     13.87 (+2.5)   2   5
  11 佐々木　友翼(3) 吉舎     14.17 (+2.5)   2   6
  12 松下    玲旺(3) 比和     14.95 (+0.5)   1   6
    松本  玲偉(3) 十日市B          DNS   2    
    内藤  誠太(3) 三次          DNS   2    

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

３年男子

１００ｍ

記録／備考
6  8274 5  7811

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

4  8087 6  7872

5  8084 4  7935

3  8141 3  7961

7  8142 9  7936

2  7937
DNS

8  7901
DNS

8  8232 7  7871

組 順位
 8274
 7811
 7935
 8084

３年男子

１００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

 7871
 8232
 7937
 7901

 8087
 7872
 8142
 8141
 7936
 7961



決勝 5月25日 13:00

大会記録(GR)                  4:17.30 

 1 丸田  成晃(3) 庄原A   4:43.98 
ﾏﾙﾀ ﾅﾙｱｷ

 2 西迫  佑馬(3) 作木   4:55.55 
ﾆｼｻﾞｺ ﾕｳﾏ

 3 宮本  晴(3) 西城A   4:59.74 
ﾐﾔﾓﾄ ﾊﾙ

 4 美甘  悠翔(3) 塩町   5:03.28 
ﾐｶﾓ ﾕｳﾄ

 5 小谷  洵平(3) 西城A   5:04.10 
ｺﾀﾞﾆ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

 6 平田  帆磨(3) 塩町   5:06.18 
ﾋﾗﾀ ﾊｲﾏ

 7 白根  大和(3) 西城B   5:09.41 
ｼﾗﾈ ﾔﾏﾄ

 8 木本  海翔(2) 十日市A   5:29.88 
ｷﾓﾄ ｶｲﾄ

 9 城田  昇吾(3) 西城B   5:37.11 
ｼﾛﾀ ｼｮｳｺﾞ

10 滝谷    一晃(3) 高野   5:40.44 
ﾀｷﾀﾞﾆ  ｶｽﾞﾃﾙ

11 奥原  勇歩己(3) 西城B   5:47.75 
ｵｸﾊﾗ ｲﾌﾞﾅ

  松田  直純(3) 吉舎      
ﾏﾂﾀﾞ ﾅｵｽﾞﾐ

  福本  光稀(3) 西城A      
ﾌｸﾓﾄ ﾐﾂｷ

ラップタイム

３年男子

１５００ｍ

記録／備考
13  8089

1  7812

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名

8 18148

12  7992

9 18159

10  7991

6 18152

3  8207

4 18151

5  7934

DNS
11 18157

DNS

距離 ナンバー 時間

2 18145

7  7873

1000ｍ 13  8089 3,07.
1200ｍ 13  8089 3,46.

400ｍ 13  8089 1,09.
800ｍ 13  8089 2,27.



決勝 5月25日 10:25

大会記録(GR)                    23.92  

[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速 +0.5

 1 安長  隼(2) 塩町     25.18  1 佐々木　友翼(3) 吉舎     26.47 
ﾔｽﾅｶﾞ ﾊﾔﾄ ｻｻｷ ﾕｳｽｹ

 2 坂本  太一(3) 十日市A     25.57  2 松島  煌(3) 十日市B     27.13 
ｻｶﾓﾄ ﾀｲﾁ ﾏﾂｼﾏ ｺｳ

 3 松井  翔吾(3) 庄原A     25.60  3 住田  英樹(3) 庄原A     27.50 
ﾏﾂｲ ｼｮｳｺﾞ ｽﾐﾀﾞ ﾋﾃﾞｷ

 4 足利  樹(3) 作木     25.67  4 堀井  幹永(2) 塩町     28.50 
ｱｼｶｶﾞ ｲﾂｷ ﾎﾘｲ ｶﾝｴｲ

 5 島田  颯斗(2) 作木     27.75  5 伊藤  群晴(2) 三次     28.99 
ｼﾏﾀﾞ ﾊﾔﾄ ｲﾄｳ ｸﾞﾝｾｲ

 6 藤井  翔太(2) 十日市A     28.39  6 滝谷    一晃(3) 高野     29.19 
ﾌｼﾞｲ ｼｮｳﾀ ﾀｷﾀﾞﾆ  ｶｽﾞﾃﾙ

 7 久保  允治(2) 西城A     28.46  7 田中    柊平(2) 高野     35.52 
ｸﾎﾞ ﾏｻﾖｼ ﾀﾅｶ  ｼｭｳﾍｲ

  坪倉  瑠快(2) 東城A      
ﾂﾎﾞｸﾗ ﾙｶ

   1 安長  隼(2) 塩町     25.18 (+0.6)   1   1
   2 坂本  太一(3) 十日市A     25.57 (+0.6)   1   2
   3 松井  翔吾(3) 庄原A     25.60 (+0.6)   1   3
   4 足利  樹(3) 作木     25.67 (+0.6)   1   4
   5 佐々木　友翼(3) 吉舎     26.47 (+0.5)   2   1
   6 松島  煌(3) 十日市B     27.13 (+0.5)   2   2
   7 住田  英樹(3) 庄原A     27.50 (+0.5)   2   3
   8 島田  颯斗(2) 作木     27.75 (+0.6)   1   5
   9 藤井  翔太(2) 十日市A     28.39 (+0.6)   1   6
  10 久保  允治(2) 西城A     28.46 (+0.6)   1   7
  11 堀井  幹永(2) 塩町     28.50 (+0.5)   2   4
  12 伊藤  群晴(2) 三次     28.99 (+0.5)   2   5
  13 滝谷    一晃(3) 高野     29.19 (+0.5)   2   6
  14 田中    柊平(2) 高野     35.52 (+0.5)   2   7
    坪倉  瑠快(2) 東城A          DNS   1    

共通男子

２００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

2  7935 8  7936

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  7993 7  7871

4  7811 3  7996

7  8087 2  8085

9  7933 6  8207

8  7813 5  7903

5  8144
DNS

共通男子

3  8126 4  8209

組 順位
 7993
 7935
 8087
 7811

２００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

 7996
 7903
 8207
 8209
 8144

 7871
 7936
 8085
 7813
 7933
 8126



決勝 5月25日 12:00

大会記録(GR)                    54.4  

 1 近藤  千滉(2) 庄原A   1:00.08 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾁﾋﾛ

 2 小滝  天翔(3) 口和   1:02.76 
ｵﾀﾞｷ ﾀｶﾄ

  近藤  佳由(3) 庄原A      
ｺﾝﾄﾞｳ ﾖｼﾕｷ

  丸田  夏芽(1) 県立三次      
ﾏﾙﾀ ﾅﾂﾒ

  松本  玲偉(3) 十日市B      
ﾏﾂﾓﾄ ﾚｲ

共通男子

4  8094

2  8171

４００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  7937
DNS

3  8084
DNS

5  8322
DNS



決勝 5月25日 11:30

大会記録(GR)                  2:05.61 

 1 友國  健晟(3) 庄原A   2:11.56 
ﾄﾓｸﾆ ｹﾝｾｲ

 2 竹岡  志道(2) 十日市A   2:23.60 
ﾀｹｵｶ ｼﾄﾞｳ

 3 木藤  翔太(2) 塩町   2:24.71 
ｷﾄｳ ｼｮｳﾀ

 4 松田  直純(3) 吉舎   2:28.99 
ﾏﾂﾀﾞ ﾅｵｽﾞﾐ

 5 岸  優斗(2) 庄原A   2:31.28 
ｷｼ ﾕｳﾄ

  笠原  彩(2) 庄原A      
ｶｻﾊﾗ ﾋｶﾙ

  峰  風雅(2) 塩町      
ﾐﾈ ﾌｳｶﾞ

ラップタイム

共通男子

８００ｍ

決勝

3  8086

7  7932

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  8096

5  8093
DNS

2  7994

1  7873

400ｍ 3  8086 1,03.

6  7997
DNS

距離 ナンバー 時間



決勝 5月25日  9:55

大会記録(GR)                  9:19.04 

 1 小谷  洵平(3) 西城A  10:22.21 
ｺﾀﾞﾆ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

 2 平田  帆磨(3) 塩町  10:29.02 
ﾋﾗﾀ ﾊｲﾏ

 3 宮本  晴(3) 西城A  10:41.15 
ﾐﾔﾓﾄ ﾊﾙ

 4 長久  凌駕(2) 塩町  10:46.23 
ﾅｶﾞﾋｻ ﾘｮｳｶﾞ

 5 桂藤  彪河(2) 十日市A  10:51.74 
ｹｲﾄｳ ﾋｭｳｶﾞ

 6 美甘  悠翔(3) 塩町  11:13.43 
ﾐｶﾓ ﾕｳﾄ

 7 福本  光稀(3) 西城A  11:31.67 
ﾌｸﾓﾄ ﾐﾂｷ

 8 玉井  大輝(1) 十日市A  11:36.38 
ﾀﾏｲ ﾀﾞｲｷ

 9 城田  昇吾(3) 西城B  11:36.72 
ｼﾛﾀ ｼｮｳｺﾞ

10 木本  海翔(2) 十日市A  11:42.01 
ｷﾓﾄ ｶｲﾄ

11 松本  明日翔(3) 西城B  11:51.67 
ﾏﾂﾓﾄ ｱｽｶ

12 枯木  結翔(2) 庄原A  12:00.15 
ｶﾚｷ ﾕｲﾄ

  丸田  成晃(3) 庄原A      
ﾏﾙﾀ ﾅﾙｱｷ

  内海  元太(2) 庄原A      
ｳﾂﾐ ｹﾞﾝﾀ

ラップタイム

共通男子

３０００ｍ

記録／備考
9 18148

2  7992

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名

5  7931

4  7991

8 18159

1  7995

12 18152

10  7934

6 18157

14  7938

3  8089
DNS

7  8092

11 18158

13  8100

800ｍ 4  7991 2,46.
1000ｍ 4  7991

DNS

距離 ナンバー 時間
400ｍ 1,23.

2000ｍ 9 18148 6,58.
2400ｍ 9 18148 8,22.

1200ｍ 2  7992 4,11.
1600ｍ 2  7992 5,33.

2800ｍ 9 18148 9,44.



決勝 5月25日 10:50

大会記録(GR)                    16.86  

風速 +1.0

 1 宇山  温翔(2) 庄原A     17.35 
ｳﾔﾏ ﾊﾙﾄ

 2 片山  颯大(2) 庄原A     17.63 
ｶﾀﾔﾏ ｿｳﾀﾞｲ

 3 中村  隼翔(1) 県立三次     21.79 
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾔﾄ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

共通男子

１１０ｍＨ

6  8321

記録／備考
4  8095

5  8099



決勝 5月25日 14:40

大会記録(GR)                    46.95 

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 庄原中学校A  8087 松井  翔吾(3)     48.50 

ｼｮｳﾊﾞﾗﾁｭｳｶﾞｯｺｳＡ ﾏﾂｲ ｼｮｳｺﾞ
 8099 片山  颯大(2)

ｶﾀﾔﾏ ｿｳﾀﾞｲ
 8094 近藤  千滉(2)

ｺﾝﾄﾞｳ ﾁﾋﾛ
 8083 児玉  成輝(3)

ｺﾀﾞﾏ ﾅﾙｷ
 2   5 庄原中学校B  8097 光森  夢斗(2)     52.74 

ｼｮｳﾊﾞﾗﾁｭｳｶﾞｯｺｳＢ ﾐﾂﾓﾘ ﾕﾒﾄ
 8092 内海  元太(2)

ｳﾂﾐ ｹﾞﾝﾀ
 8096 岸  優斗(2)

ｷｼ ﾕｳﾄ
 8085 住田  英樹(3)

ｽﾐﾀﾞ ﾋﾃﾞｷ
 3   7 十日市中学校A  7935 坂本  太一(3)     52.77 

ﾄｳｶｲﾁﾁｭｳｶﾞｯｺｳＡ ｻｶﾓﾄ ﾀｲﾁ
 7934 木本  海翔(2)

ｷﾓﾄ ｶｲﾄ
 7936 松島  煌(3)

ﾏﾂｼﾏ ｺｳ
 7933 藤井  翔太(2)

ﾌｼﾞｲ ｼｮｳﾀ
 4   6 西城A  8125 草岡  蒼汰(2)     53.74 

ｻｲｼﾞｮｳＡ ｸｻｵｶ ｿｳﾀ
18142 山本  望史(2)

ﾔﾏﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ
 8126 久保  允治(2)

ｸﾎﾞ ﾏｻﾖｼ
 8121 荒木  陽成(2)

ｱﾗｷ ﾖｳｾｲ
    3 東城中学校A      

ﾄｳｼﾞｮｳﾁｭｳｶﾞｯｺｳＡ DNS

共通男子

４×１００ｍ

決勝



決勝 5月25日 10:00

大会記録(GR)                     1.91

1m62
宇山  温翔(2) 庄原A - - - o o o o o o o
ｳﾔﾏ ﾊﾙﾄ xxx
小林  海人(3) 東城A - - - o o xo o xxx
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ
箕越  柊也(3) 庄原A o xo xxx
ﾐﾉｺｼ ｼｭｳﾔ

共通男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m20

備考

1 2  8095
 1.59

1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50

2 3  8142
 1.50

3 1  8090
 1.25

1m53 1m56 1m59
記録



決勝 5月25日  9:45

大会記録(GR)                     6.79 

 ３回の
 最高記録

児玉  成輝(3) 庄原A   5.50    x    x    5.50   5.17    x   5.68    5.68 
ｺﾀﾞﾏ ﾅﾙｷ   +0.9                +0.9   +1.5         -0.6    -0.6
和田  琳(3) 総領   4.45    x   4.62    4.62   4.91   5.15   5.10    5.15 
ﾜﾀﾞ ﾘﾝ   -0.2         +0.3    +0.3   +0.6   +0.7   -0.6    +0.7
下宮  大和(2) 西城A   4.71   4.81   4.52    4.81   4.49   4.81   3.69    4.81 
ｼﾓﾐﾔ ﾔﾏﾄ   +0.9   +1.6   +1.6    +1.6   +1.0   -0.2   +0.5    -0.2
田邉  裕貴(3) 東城A   4.72   4.60   4.43    4.72   4.54   4.52   4.55    4.72 
ﾀﾅﾍﾞ ﾋﾛｷ   +0.4   -0.4   -0.3    +0.4   +1.9   +0.3   +2.0    +0.4
爲藤  優仁(3) 口和   4.62   3.83   4.23    4.62   4.14   4.03   3.90    4.62 
ﾀﾒﾄｳ ﾏｻﾄ   +1.1   +0.5   +0.7    +1.1   +1.5    0.0   -0.3    +1.1
小田    健太(2) 比和   4.41   4.17   4.36    4.41   4.18    x   4.16    4.41 
ｵﾀﾞ ｹﾝﾀ   +1.0   -0.3   +0.9    +1.0   -0.8         -0.1    +1.0
佐々木　潤斗(3) 吉舎   4.39   4.05   4.29    4.39   2.55   4.08   3.66    4.39 
ｻｻｷ　ｼﾞｭﾝﾄ   +0.9   +1.6   +1.4    +0.9   -0.1   +0.5   -0.3    +0.9
宮尾  羽琉(2) 東城B   4.08   4.16   4.03    4.16   4.05   3.95   3.75    4.16 
ﾐﾔｵ ﾊﾙ   +0.9   +1.2   +1.2    +1.2   +1.8   +2.4   +0.8    +1.2
奥原  勇歩己(3) 西城B   3.86   3.15   3.63    3.86             3.86 
ｵｸﾊﾗ ｲﾌﾞﾅ    0.0    0.0   +0.8     0.0                       0.0
一力  誠(2) 八次A   3.28   3.63   3.43    3.63             3.63 
ｲﾁﾘｷ ｼｭｳﾔ   +1.2   +2.0   -1.2    +2.0                      +2.0
大倉  拓真(2) 西城B   3.29   3.40   3.38    3.40             3.40 
ｵｵｸﾗ ﾀｸﾏ   +1.8    0.0    0.0     0.0                       0.0
香川  陸斗(2) 口和   3.14   2.83   3.26    3.26             3.26 
ｶｶﾞﾜ ﾘｸﾄ   -0.2   -0.7   +1.0    +1.0                      +1.0
平田  陸人(2) 西城A                            DNS
ﾋﾗﾀ ﾘｸﾄ                                                   
片山  颯大(2) 庄原A                            DNS
ｶﾀﾔﾏ ｿｳﾀﾞｲ                                                   

-6- 記録 備考

共通男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

1 14  8083

2 12  8274

-3- -4- -5-

5 10  8173

6 9  8234

3 8  8128

4 11  8141

9 4 18145

10 2  7963

7 1  7872

8 7  8145

6  8136

13  8099

11 5  8123

12 3  8174



決勝 5月25日 11:00

大会記録(GR)                    10.62 

 ３回の
 最高記録

住田  英樹(3) 庄原A
ｽﾐﾀﾞ ﾋﾃﾞｷ
松下    玲旺(3) 比和
ﾏﾂｼﾀ ﾚｵ
箕越  柊也(3) 庄原A
ﾐﾉｺｼ ｼｭｳﾔ
山脇  喬介(2) 西城A
ﾔﾏﾜｷ ｷｮｳｽｹ
上岡  丈竜(2) 八次A
ｶﾐｵｶ ﾏｺﾄ
寺澤  龍基(3) 八次B
ﾃﾗｻﾜ ﾘｭｳｷ
臺  哲哉(2) 三次
ﾀﾞｲ ﾃﾂﾔ
塩音  祐輝(3) 口和
ｼｵﾝ ﾕｳｷ
白根    柊治(2) 比和
ｼﾗﾈ ｼｭｳｼﾞ
内藤  誠太(3) 三次 DNS
ﾅｲﾄｳ ｾｲﾀ

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

共通男子

砲丸投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

2 9  8232
   x   8.52

1 10  8085
  9.00   9.22

  8.32    8.52   8.31   8.16    x   8.52 

   9.34   8.96   9.58   9.11   9.58   9.34

4 5 18143
  6.66   7.79

3 8  8090
  8.22   7.46

  7.74    7.79   7.49   7.63   7.92   7.92 

   8.22   7.58   7.61   7.80   8.22    x

6 1  7961
  6.17   6.79

5 7  7964
   x   7.31

  7.47    7.47   6.72   6.98   6.95   7.47 

   7.31   7.73   7.07   7.57   7.73   7.31

8 4  8172
  6.18   5.95

7 6  7902
  6.49   6.60

  6.25    6.25   6.14   6.10   6.49   6.49 

   6.60   6.75   5.93   6.75   6.75   6.42

3  7901
      

9 2  8238
  5.62   5.25

                    

   5.62            5.62   5.62


